UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Vsvardi Martyrologivm

Usuardus <Sangermanensis>

Lovanii, 1573

Maivs Habet Dies XXXI.

urn:nbn:de:hbz:466:1-42790

MAIVS HABET

DIES XXXI.

1. Maij B

Calendis Maij, Luna

15. 26. 7. 18. 29 / 10. 21. 2. 13. 24 / 5. 16. 27. 8. 19 / 1. 11. 22. 1

Epiph. ♂
Isid. de vita
Propb.

Matth. 13
Gal. 1

N Aegypto, Hieremiæ Prophetæ. qui à populo lapidibus obrutus, apud Taphnas occubuit. Item, natalis beatorum Apostolorum, PHILIPPI & IACOBI. Ex quibus Philip-

pus, postquam pæne Scythiam ad fidem Christi conuertisset, b diaconibus, presbyteris, & episcopis ibi constitutis, reuersus est ad Asiam: & apud Hieropolim Asiæ ciuitatem, gloriose quieteuit. Iacobus vero, qui & frater Domini legitur t, iuxta templum Hierosolymorum, ubi & præcipitatus b de pinna templi, fullonis fuste in cerebro percussus fuerat, sepultus est. b Hic fixis genibus pro populo deprecabatur, in tantum ut camellorum duritiem eius genua traxisse viderentur. In Gallijs, territorio Viuariensi, beati Andeoli subdiaconi. quem misit ab Oriente sanctus Polycarpus, vnâ cum alijs, ad prædicandum verbum Dei, in Galliam. Cuius prædicatione Imperator Seuerus comperta, spinosis fustibus crudelissime flagellatum, in carcerem trudi præcepit: & sic demum ab ense ligneo in crucis modum caput eius scindi. Ciuitate Sedunensi, natalis sancti Sigismundi regis, b filij Gundebaldi, regis Burgundie.

Burgundionum. qui cum se cerneret non posse Fran-
rensis q
cis resistere, solus fugiens, coma deposita, habitum ^{bis.} Frates
religionis suscepit: & ieunijs, vigilijs, die nocteque ^{cap. 5 & 6}
vacans, captus est à Francis, cum uxore & filijs,
in puteumque demersus occubuit. Postea vero cui-
dam abbatii relevatus est: & ab eo reuerenter sepul-
tus, etiam miraculis claruit. Apud ciuitatem

Auscium, sancti * Orientis episcopi. qui vir- ^{al. Oriëntij}
tutibus ornatus, sancto fine quieuisse scribi- ^{De Am. a.}
tur. Item Antifiodori, sancti Amatoris, epi- ^{Constansius}
scopi & confessoris. q In pago Laudunensi, san- ^{initio vite}
cti Marculphi confessoris †. Remis, depositio san- ^{S. Germani.}
cti Theodulphi presbyteri. In Britannia, sancti crudite ^{† Vita extas}
Chorentini, episcopi civitatis Aquilæ. Ambia-
nis, beatorum martyrum, Acij & Acioli. qui reli-
giosis fulgent miraculis. Ipso die, sancti Ultani ^{De Ultano}
confessoris, fratris sanctorum Fursei & Foillani qui ^{Beda lib. 3}
post excessum fratris sui Fursei, cum Foillano san- ^{cap. 19}
cta adeptus est sanctæ Gertrudis contubernia. cu-
ius multa in ecclesia sanctitatis clarent monumen-
ta. Quorum sancta virgo agnita sanctitate, per
manus eorum obculit Deo partem hereditatis
sua, scilicet villam, que vulgo Fossis dicitur: quam
ipsis tradidit in seruorum Dei almoniam, ut in
eo loco construerent monasterium ad perpetuale
peregrinorum hospitium. In territorio Tun-
grensi, villa quæ Ruttis dicitur, sancti Euer-
mari martyris. qui ab iniustis innocenter inter-
emptus est. Huius mors pretiosa crebris miracu-
lis illustratur. Item Bergomi Gallie Cisalpi-
nae, Gratæ virginis. Ipso die, sanctæ Wualburgæ
virginis.